

Beneficiar: JUDSERV 2020
 Executant:
 Proiectant: VENTOR Grup Consulting SRL
 Obiectivul: Cantina Giurgiu
 Obiectul: 3.3 Instalatii termice
 Stadiul fizic: 1 Instalatii termice

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	SA14B# - Teava material plastic (pp,pe,pp-r) imbinata prin sudura prin polifuziune, la ctii ind,d=20 mm	m	680.000	22.79	15,499.84
			material:	8.82	5,998.96
			manopera:	13.97	9,500.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.1	6717087 - Tub din polipropilena, diametrul de 20 MM	m	693.600	5.40	3,746.13
2	SA14B# - Teava material plastic (pp,pe,pp-r) imbinata prin sudura prin polifuziune, la ctii ind,d=20 mm	m	250.000	31.36	7,839.56
			material:	17.39	4,346.60
			manopera:	13.97	3,492.97
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2.1	6717088 - Tub din polipropilena, diametrul de 25 MM	m	255.000	9.24	2,356.20
2.2	6719486 - Cot din polipropilena, avind diametrul 25 MM	buc	50.000	2.42	121.00
2.3	6719450 - Teu pehd pentru electrofuz diam ext 25 MM	buc	52.500	8.58	450.45
2.4	6719460 - Reductie pehd pentru electrofuz diam ext 32/25 MM	buc	10.000	9.13	91.30
2.5	6719421 - Mufa pehd pentru electrofuz diam ext 25 MM	buc	10.000	9.79	97.90
2.6	6719538 - Canal (plinte) din material plastic de 15X35 MM	m	250.000	1.61	401.50
3	SA14B# - Teava material plastic (pp,pe,pp-r) imbinata prin sudura prin polifuziune, la ctii ind,d=20 mm	m	100.000	56.33	5,632.78
			material:	42.36	4,235.59
			manopera:	13.97	1,397.19
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3.1	6716056 - Teava poliet inalta dens pe 80,PN 10 diam ext 32MM	m	102.000	18.14	1,850.51
3.2	6719429 - Cot pehd pentru electrofuz diam ext 32 MM	buc	20.000	12.87	257.40
3.3	6719451 - Teu pehd pentru electrofuz diam ext 32 MM	buc	21.000	11.99	251.79
3.4	6719460 - Reductie pehd pentru electrofuz diam ext 32/25 MM	buc	4.000	9.13	36.52
3.5	6719422 - Mufa pehd pentru electrofuz diam ext 32 MM	buc	4.000	9.46	37.84
3.6	6719545 - Racord drept polipropilena D = 32 MM X 3/8	buc	100.000	14.70	1,470.23

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
4	IZH01A - Asim - Izolarea a tevilor cu elastomer	m	1,030.000	2.33	2,398.52
			material:	0.44	452.01
			manopera:	1.89	1,946.51
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	SC15XA - Portprosop montat pe perete	buc	2.000	106.79	213.58
			material:	86.51	173.02
			manopera:	20.28	40.56
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5.1	4201169 - Port - prosop alama cu un brat de perete tip U 450MM	buc	2.000	82.39	164.78
6	CL28A1 - Grile de ventilatie	buc	2.000	18.92	37.84
			material:	5.25	10.49
			manopera:	13.67	27.35
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	SD05A# - Robinet reglaj, drepentru sau coltar,montare inaintea armaturilor de la obiecte sanit,D=3/8 -1/2	buc	50.000	82.39	4,119.41
			material:	68.87	3,443.35
			manopera:	13.52	676.06
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7.1	4201615 - Robinet montaj ingrop capac cromat DN1/2 cod 40830454	buc	50.000	67.85	3,392.47
8	ID04A02> - Montare clapet de sens si vane cu 3 cai, cu diametru de 50 mm	buc	11.000	117.26	1,289.91
			material:	27.68	304.43
			manopera:	89.59	985.48
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8.0	4204451 - Supapa de sens cu arc (clapet antiretur) cu D = 1	buc	11.000	23.86	262.50
9	ID01E01> - Robinet golire, cu diametrul de 1- asim	buc	22.000	54.57	1,200.49
			material:	44.71	983.68
			manopera:	9.85	216.81
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9.0	4202255 - Robinet golire recipienti DN1 cod 40820480	buc	22.000	44.22	972.84

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.56	404.87	19,948.13	18,283.80	0.00	0.00	38,231.93

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	411.39	0.00	0.00	411.39
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		19,948.13	18,695.19	0.00	0.00	38,643.32

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	997.41	934.76	0.00	0.00	1,932.17
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		20,945.54	19,629.94	0.00	0.00	40,575.48
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	1,047.28	981.50	0.00	0.00	2,028.77
T4 = T3 + Beneficiu		21,992.81	20,611.44	0.00	0.00	42,604.26
TOTAL GENERAL (fara TVA)					42,604.26	
TVA (21.00%)					8,946.89	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					51,551.15	

**Proiectant,
VENTOR Grup Consulting SRL**

**Beneficiar,
JUDSERV 2020 SRL**